## 6° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "B. CIARI"

Via Madonna del Rosario, 148 – Padova tel. 049/617932 – fax 049607023

## ESTRATTO DEL VERBALE della riunione del Consiglio di Istituto n. 13

Il giorno 18 del mese di novembre dell'anno duemilaventuno (2021), alle ore 18:00, in videoconferenza a distanza sulla piattaforma TEAMS si è riunito il Consiglio dell'Istituto Comprensivo VI Bruno Ciari, convocato con nota prot. n. 8839 del 08/11/2021 per procedere alla discussione del seguente ordine del giorno:

- 1) Adesione a PON Avviso 20480 del 20/07/2021 PON FESR "Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole";
- 2) Adesione a PON Avviso 28966 del 06/09/2021 PON FESR REACT EU "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione";
- 3) Assunzione in Bilancio Progetto Autorizzato **Codice 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-42** "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici" € 57.946,55 Avviso 20480 del 20/07/2021 PON FESR "Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole";
- 4) Assunzione a Bilancio del Progetto Autorizzato **Codice 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-21** "Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica" € 84.632,59 Avviso 28966 del 06/09/2021 PON FESR REACT EU "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione";
- 5) Variazioni di Bilancio Anno 2021;
- 6) Regolamento Inventario di Istituto;
- 7) Convenzione di Cassa in Scadenza al 31/12/2021 Contratto quadriennale 2022-25-Autorizzazione C.d.I.;
- 8) Contratto Gemini Consult Biennale 2022 e 2023 Autorizzazione C.d.I.;
- 9) Tempo scuola e orari a.s. 2022/2023;
- 10) Criteri per le accettazioni delle iscrizioni a.s.2022/23;
- 11) Nomina di un docente e due genitori più due genitori supplenti per il comitato di valutazione;
- 12) Delibera approvazione protocolli Covid di istituto;
- 13) Varie ed eventuali;
- 14) Approvazione del verbale in seduta stante.

Sono presenti i consiglieri come dal seguente prospetto:

COGNOME E NOME	
Burgo Rossella Caterina	Presente
Cavina Vanessa	Presente
Donataccio Emanuela	Presente
Nalin Laura	Assente
Parolin Matteo	Presente
Passante Gianluca	Presente
Ramigni Giulia	Entra alle 18:20
Ruzza Paolo	Presente
Bazza Antonio	Presente
Carboni Anna Dina	Assente
Celino Chiara	Presente
Fayenz Giorgia	Presente
Ganci Vincenza	Entra alle 18:15
Pennisi Salvatore	Presente
Piazzetta Raffaele	Presente
Rossi Catia	Presente
Codogno Caterina	Presente
Passarotto Maria	Presente
Rotondi Stefano	Presente

È presente anche il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi Maria Teresa Fronterré per presentare la parte contabile.

Essendo presenti consiglieri n. su 15 la seduta è valida a deliberare.

Il presidente Paolo Ruzza chiama a fungere da segretario il consigliere la docente Celino Chiara.

4) Assunzione a Bilancio del Progetto Autorizzato Codice 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-21 "Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica" € 84.632,59 - Avviso 28966 del 06/09/2021 - PON FESR REACT EU "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"

Poiché il progetto è stato autorizzato dal Ministero dell'Istruzione con lettera prot. 42550 del 02/11/2021, occorre procedere ora con l'Assunzione in Bilancio. Il decreto di Assunzione in Bilancio prot. 9134/a17 del 16/11/2021 è stata inviato ai membri del CdI via mail che ne hanno preso visione.

## DELIBERA n.118

con votazione espressa in forma palese: presenti n. 17 consiglieri, approva all'unanimità l'assunzione in Bilancio del progetto Avviso 28966 del 06/09/2021 – PON FESR REACT EU "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"

Progetto Autorizzato Codice 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-21 "Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica" per un importo di € 84.632,59

IL PRESIDENTE Paolo Ruzza IL SEGRETARIO Celino Chiara

Alle ore 20:10 terminata la trattazione degli argomenti posti all'O.d.g., il Presidente dichiara terminata la riunione.

Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all'Albo dell'Istituzione Scolastica come prescritto dall'art. 27 del DPR 31.05.74 n. 416. Per copia conforme

IL DIRETTORE SGA Maria Teresa Fronterré IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Prof. Stefano Rotondi